ESPECIFICACIONES

COPA DE DIAMANTE TURBO 4" X 7/8",
TRUPER

TRUPER

CODIGO: 12258 CLAVE: CDT-2168

CARACTERISTICAS

* Remocidn rapida y acabado liso

 Ideal para desbastar, pulir, nivelar, limpiar e igualar
superficies de concreto, ladrillo, marmol, bloque no
abrasivo y piedra

* Cuerpo fabricado en acero al carbono

* Turbo

Para Corte en seco o
esmeriladora humedo
angular
NORMA

« Garantizado contra defectos de fabricacion o mano de
obra. La garantia se puede hacer valida con cualquier
distribuidor de TRUPER

Diametro

Diametro interior
Velocidad maxima
Seccion abrasiva
No. de segmentos
Peso

Empaque individual
Pallet

Inner

4" (10 cm)
7/8"
14,500 rpm
7 mm

24

412 g
Blister
1344
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Master 4

PAIiS DE ORIGEN

Fabricado en China bajo las estrictas
especificaciones de GRUPO TRUPER
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